
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 220 Miércoles 17 de noviembre de 2010 Pág. 63256

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

0-
22

0-
04

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ALMERÍA

421878 - 236INNOVA24H SL.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 1. Denominación.- Bajo la denominación de "FALDERAS DE LA UMBRIA,
S.L" se constituye una sociedad de Responsabilidad Limitada que se regirá por estos Estatutos y, en lo que en ellos no estuviere
previsto, por la Ley de Sociedades de Responsabilidad Limitada y demás.  Cambio de denominación social.  FALDERAS DE LA
UMBRIA SL.  Datos registrales. T 1355 , F 138, S 8, H AL 35635, I/A 3 ( 3.11.10).

421879 - APRIUS SL.
Nombramientos.  Adm. Solid.: CRUZ FERRE FRANCISCO JAVIER;LOPEZ MEMBRIVES JOAQUIN.  Modificaciones estatutarias.
Cambio del Organo de Administración: Administrador único a Administradores solidarios. Artículo de los estatutos: 4. Domicilio.-El
domicilio socal se establece en Almería, Rambla Obispo Orberá, número 30,entresuelo B, C.P. 04001.  Cambio de domicilio social.
RBLA OBISPO ORBERA 30 ENTSLO. (ALMERIA).  Datos registrales. T 1297 , F 161, S 8, H AL 31483, I/A 4 ( 3.11.10).

421880 - INDALO OUTLET SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 3.11.10. Objeto social: Importación, exportación, distribución, compra y venta, al por mayor
y al por menor, de toda clase de artículos textiles para hogar, menaje para hogar, confección, lencería, accesorios, calzado, artículos
de peletería y cuero, prendas de vestir y complementos. Domicilio: C/ DEL MAR 5 (VERA). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.
Adm. Unico: RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUIS ANGEL.  Datos registrales. T 1403 , F 139, S 8, H AL 36705, I/A 1 ( 3.11.10).

421881 - RANCHITO DOS TIERRAS SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 4.11.10. Objeto social: La explotación y comercialización, a cualquier título lícito, de toda
clase de actividades relacionadas con la hostelería, bares, restaurantes, cafeterías, discotecas, hoteles, apartahoteles, campamentos y
camping. El comercio al por menor de productos alimenticios, bebidas y tabaco, asíc omo la com. Domicilio: C/ MAYOR 72 (VERA).
Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: VELAZQUEZ DE CASTRO Y SAGARRA GLORIA.  Datos registrales. T
1403 , F 165, S 8, H AL 36711, I/A 1 ( 4.11.10).

421882 - RANCHITO DOS TIERRAS SL.
Nombramientos.  Apo.Manc.: DE HARO Y VELAZQUEZ DE CASTRO PAULA ROSA;GUIZAR ARREOLA JESUS DANIEL.  Datos
registrales. T 1403 , F 166, S 8, H AL 36711, I/A 2 ( 4.11.10).

421883 - SADIMA MOTOR SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 14.10.10. Objeto social: La venta vehículos automóviles, reparación de los mismos, trabajos
de chapa, pintura de carroceria, almacén y venta de repuestos y accesorios; así como lavado y engraso de vehículos automóviles.
Domicilio: CTRA BAJA S/N (OLULA DEL RIO). Capital: 3.006,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Mancom.: PASTOR URAN
MARTIN;PLAZA TELLO DIEGO.  Datos registrales. T 1403 , F 192, S 8, H AL 36717, I/A 1 ( 4.11.10).

421884 - INNOVA FUN GAME SUR SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 7.09.10. Objeto social: La explotación de todo tipo de máquinas accionadas por monedas
como recreativas, expendedoras, y además parques infantiles y de ocio. La explotación a cualquier título lícito de toda clase de
actividades relacionadas con la hostelería, bares, cafeterías y discotecas. Domicilio: C/ SAN CLEOFAS 4 (VERA). Capital: 3.006,00
Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: FIGUERA SILVANA ANALHI.  Datos registrales. T 1403 , F 203, S 8, H AL 36710, I/A 1 (
4.11.10).

421885 - REAL RESIDENCIAL SL.
Nombramientos.  Adm. Unico: GUILLEN GARCIA ENRIQUE.  Datos registrales. T 344 , F 21, S 8, H AL 10378, I/A 4 ( 4.11.10).

421886 - DERIVEN FERTILIZANTES SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 21.10.10. Objeto social: La venta de fertilizantes, insecticidas, abonos, herbicidas,
fungicidas, tratamientos agrícolas, plásticos, semillas, semilleros, equipos de tratamiento de todas las categorias, asi como todos los
productos relacionadas con el cultivo, tratamiento y mejora de la tierra y efectuar plantaciones agríco. Domicilio: C/ JOAQUIN
ESCOBAR 123 4 D (GARRUCHA). Capital: 4.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: BERNAL FORTES MARIA DE LAS
MERCEDES.  Datos registrales. T 1404 , F 1, S 8, H AL 37304, I/A 1 ( 4.11.10).



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 220 Miércoles 17 de noviembre de 2010 Pág. 63257

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

0-
22

0-
04

421887 - MARMOLES CARMONA GUTIERREZ SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 323/2009. FIRME: Si, Fecha de resolución 30/09/2010. Auto de apertura de la fase de
convenio. Juzgado: num. 7 PRIMERA INSTANCIA Y MERCANTIL. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ. Resoluciones: El anterior
informe definitivo de la Administración Concursal. póngase de manifiesto en la secretaría del Juzgado. Queda finalizada la fase común
del presente procedimiento concursal, siendo concursada la mercantil MARMOLES CARMONA GUTIERREZ. y. en consecuencia. 1.-
Se abre la fase de convenio y.  Datos registrales. T 541 , F 194, S 8, H AL 13807, I/A 7 ( 4.11.10).

421888 - GRUASOL SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 310.01/2009. FIRME: No, Fecha de resolución 5/10/2010. Auto de apertura de la fase
de convenio. Juzgado: num. 7 DE PRIMERA INSTANCIA NUMERO SIETE Y MERCANTIL. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ.
Resoluciones: DISPONGO: El anterior informe definitivo de la Administración Coneursal,.póngase de manifiesto en la secretaría del
Juzgado. Queda finalizada la fase común del presente procedimiento coneursal, siendo coficursada la mercantil GRUASOL SL, y, en
consecuencia, 1.- Se abre la f.  Datos registrales. T 105 , F 13, S 8, H AL 2585, I/A A ( 4.11.10).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	ALMERÍA
	421878 - 236INNOVA24H SL.
	421879 - APRIUS SL.
	421880 - INDALO OUTLET SOCIEDAD LIMITADA.
	421881 - RANCHITO DOS TIERRAS SL.
	421882 - RANCHITO DOS TIERRAS SL.
	421883 - SADIMA MOTOR SL.
	421884 - INNOVA FUN GAME SUR SOCIEDAD LIMITADA.
	421885 - REAL RESIDENCIAL SL.
	421886 - DERIVEN FERTILIZANTES SOCIEDAD LIMITADA.
	421887 - MARMOLES CARMONA GUTIERREZ SL.
	421888 - GRUASOL SL.


		2010-11-16T14:42:44+0100




